1

RESULTADO DO EDITAL Nº 007/2014 PARA SELECIONAR INTERESSADOS EM PARTICIPAR COMO
ORGANIZADORES DA FEIRA DE EMPREENDEDORISMO, INOVAÇÃO E EMPREGABILIDADE

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), por meio da coordenação do curso de Administração e
da coordenação da XXI Feira de Empreendedorismo, Empregabilidade e Inovação torna público, o
resultado do edital Nº 007/2024 para seleção de interessados em participar como organizadores
deste evento que será realizado entre os dias 18 e 20 de maio de 2024.

1 RESULTADO

EQUIPES COORDENADOR DA EQUIPE APROVADOS

Programação
Pedro Ricardo de Souza

Adriele Santos Salomão
Ana Caroline Santos Batista
Ana Luiza Rodrigues da Silva
Érika Jamiles dos Santos Oliveira
Fabiana Oliveira da Silva Abel
Gracielma Peixoto de Oliveira
Isneia Souza Barreto
Keivilla Santos Rangel
Kézia Marrony Pereira Brotas
Rayane de Oliveira dos Santos
Xiomara Infante

Marketing
Mateus Soares Santos

Passos

Allana kemilly Biolowons
Ana Beatris Ferreira de Morais
Andrews Marques
Camilly Batista de Souza
Carolina Correia da Silva
Déborah Silva de Oliveira
Giselly Mello de Oliveira
Isabella Ernestina Silva do Espírito Santo
Izaias Bispo dos Santos
Kellyene Ribeiro Santiago
Lis Lima Dias
Luisa Carvalho Santos
Quele dos santos Gomes
Warlon Lopes Laranjeira

Finanças Gerlane Fernandes de Souza
Elaíne Manuelle Sarges Costa
Rawlins de Jesus Rodrigues

Logística/Infraestrutura Matheus de Jesus Santana
Ana Claudia Freitas de Oliveira
Eduardo Nogueira de Oliveira

Secretaria
Maria Deyseane Marques

da Silva

Ariadne Santana Conceição
Carolina Vitória de Souza Lima
Daniel Gomes da Silva

2

EQUIPES COORDENADOR DA EQUIPE APROVADOS

Daniela França Ribeiro
Débora de Oliveira Ferreira
Deíse Bertunes Neves
Edson Manuel Almeida Andrade
Flávia de Souza Ferreira
Jarlivane Freitas de Oliveira
Katialva Luna Duenas
Larissa Lopes Brito de Jesus
Manuelly Bezerra da Silva
Raquel Silva de Paiva Santana
Samara do Rosário Lobo Santana
Samira Nascimento Dias
Vanessa Sousa Martins
Virna Maria de Souza Sena

Captação de Recursos Jorsilane de Jesus Souza Não houve selecionados

2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Cada coordenador de equipe estabelecerá comunicação direta com os membros.

Cachoeira-BA, 18 de março de 2024.

Diretor-Geral

		2024-03-18T17:22:13-0300
	EBER LIESSI:05498693877